Nostra potestate memoratum Vicariatum Apostolicum ad gradum et digni

tatem dioecesis Sancti Iosephi a Guaviare extollimus, iisdem finibus et de

nominatione servatis; quam dioecesim Metropolitanae Ecclesiae Bogotensi 

subiectam atque iurisdictioni Congregationis pro Gentium Evangelizatione 

obnoxiam facimus. Iubemus insuper ut episcopalis Sedes in urbe vulgo 

« San José del Guaviare » ponatur, in templo « Sancto Ioseph, Beatae Ma-
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riae Virginis Sponso » dicato, quod simul ad gradum et dignitatem Ecclesiae 
Cathedralis evehimus. Cetera vero secundum canonicas leges temperentur. 

Haec omnia ad expedienda legamus Venerabilem Fratrem Beniaminum 
Stella, Archiepiscopum titulo Midilensem et in Columbia Apostolicum Nun
tium, facta videlicet facultate quempiam alium virum in ecclesiastica digni
tate constitutum subdelegandi. Re tandem ad exitum perducta, documenta 
apparentur, quorum sincera exempla ad Congregationem pro Gentium 
Evangelizatione diligenter mittantur, contrariis rebus quibuslibet minime 
obsistentibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die undetricesimo mensis Octo
bris, anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo nono, Pontificatus 
Nostri vicesimo secundo. 

£8 ANGELUS card. SODANO IOSEPHUS card. TOMKO 

Secretarius Status Congr. pro Gentium Evang. Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 

Franciscus Bruno, Protonot. Apost. 

Loco & Plumbi 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

In Republica Georgiana Nuntiatura Apostolica conditur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quo plenius confirmentur publicae ne
cessitudinis rationes inter hanc Apostolicam Sedem et Rempublicam Geor-
gianam hoc ipso die feliciter initae, simulque aptius provideatur spirituali 
bono catholicorum fidelium illic commorantium, Nobis peropportunum vi
detur in memorata Natione Apostolicam Nuntiaturam condere. De commu
ni igitur utriusque partis voto, audita Congregatione pro Ecclesiis Orientali
bus, summa Nostra potestate harumque Litterarum virtute in Republica 
Georgiana Nuntiaturam Apostolicam constituimus, factis omnibus iuribus, 
privilegiis, honoribus, praerogativis et indultis, quae huiusmodi Legationum 
propria sunt, mandantes ut eius sedes in urbe « Tbilisi » ponatur. Has deni-
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que Litteras, in forma Brevis maioris expeditas, nunc et in posterum ratas 

esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxiv 

mensis Maii, anno MCMXCII, Pontificatus Nostri decimo quarto. 

ffi ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 
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I I 

In Republica Azerbaigianiensi Nuntiatura Apostolica conditur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Inter varia negotia supremi Nostri 

pastoralis officii Nobis peropportunum videtur Apostolicam Nuntiaturam in 

Republica Azerbaigianiensi condere, quo plenius foveantur necessitudinis 

rationes, quae inter hanc Apostolicam Sedem et memoratam Civitatem hoc 

ipso die feliciter sunt initae simulque aptius consulatur spirituali bono ca

tholicorum fidelium illic commorantium. De communi igitur utriusque par

tis voto, audita Congregatione pro Ecclesiis Orientalibus, summa Nostra po

testate harumque Litterarum virtute in Republica Azerbaigianiensi Nuntia

turam Apostolicam constituimus, factis omnibus iuribus, privilegiis, honori

bus, praerogativis et indultis, quae huiusmodi Legationum propria sunt. 

Has denique Litteras, in forma Brevis maioris expeditas, nunc et in poste

rum ratas esse volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxiv 

mensis Maii, anno MCMXCII, Pontificatus Nostri decimo quarto. 
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I I I 

In Republica Armenia Nuntiatura Apostolica conditur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Armeniam Nationem Romani Pontifi

ces singulari prorsus cogitatione curaque per saeculorum decursum sunt 

prosecuti praesertim quod ibidem exstant antiquae Christianae communita

tes etiamque catholicae. Qua re, quo plenius confirmentur publicae necessi

tudinis rationes inter hanc Apostolicam Sedem et Rempublicam Armeniam 

hoc ipso die feliciter initae simulque aptius provideatur spirituali bono fide

lium illic commorantium, Nobis peropportunum videtur Apostolicam Nun

tiaturam in eadem condere. De communi igitur utriusque partis voto, audi

ta Congregatione pro Ecclesiis Orientalibus, summa Nostra potestate ha

rumque Litterarum virtute in Republica Armenia Nuntiaturam Apostoli

cam constituimus, factis cunctis iuribus, privilegiis, honoribus, praerogativis 

et indultis, quae huiusmodi Legationum propria sunt. Has denique Litte

ras, in forma Brevis maioris expeditas, nunc et in posterum ratas esse volu

mus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxiv